О внесении изменения в постановление акимата Павлодарской области от 17
июля 2015 года № 216/7 "Об утверждении регламентов государственных услуг в
сфере регистрации актов гражданского состояния"

Утративший силу
Постановление акимата Павлодарской области от 27 июля 2016 года № 242/6.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 25 августа
2016 года № 5221. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской
области от 10 июля 2020 года № 149/3 (вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования)
      Сноска. Утратило силу  акимата Павлодарской области от постановлением
10.07.2020 № 149/3 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 16 Закона Республики Казахстан от 15 пунктом 3
апреля 2013 года "О государственных услугах" акимат Павлодарской области

:ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести в  акимата Павлодарской области от 17 июля 2015 постановление
года № 216/7 "Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере
регистрации актов гражданского состояния" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4672,
опубликовано 4 сентября 2015 года в газете "Регион.kz") следующее изменение:
      по всему тексту  государственной услуги "Регистрация рождения регламента
ребенка, в том числе внесение изменений, дополнений и исправлений в записи
актов гражданского состояния", утвержденного указанным постановлением,
слова "по истечении двух месяцев со дня его рождения" заменить словами "по
истечении трех рабочих дней со дня его рождения".
      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Павлодарской области" в
установленном законодательством порядке обеспечить:
      государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном
органе юстиции;
      в течение десяти календарных дней после государственной регистрации
настоящего постановления в территориальном органе юстиции направление на
официальное опубликование в средствах массовой информации и
информационно-правовой системе "Әділет";
      размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата
Павлодарской области.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата акима области Уразгулова Р.К.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области Б. Бакауов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан